Российская Федерация
  Костромская область

                                                           Город Галич

Дума городского округа – город  Галич
   Костромской области

  РЕШЕНИЕ

от  19  мая  2011 года                                                                                     № 77

О внесении изменений в решение Думы
городского округа - город Галич Костромской
области от 24.06.2010 года №599
«Об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы
города Галича Костромской области»

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде-
рации»,  Законом Костромской области от 09.11.2007 года №210-4-ЗКО (в редак-
ции законов Костромской области от 23.12.2008 года №419-4-ЗКО, от 10.03.2009
года № 455-4-ЗКО, от 11.02.2010 года №577-4-ЗКО, от 21.10.2010 года №668-4-
ЗКО),  Уставом муниципального образования городской округ город Галич Ко-
стромской области,

Дума городского округа  решила:

1. Внести  изменения в решение Думы городского округа - город Галич Ко-
стромской области от 24.06.2010 года №599 «Об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы города Галича Костромской области»:

пункт 9.4 части 9 статьи 2 Положения об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы города Галича Костромской области изложить
в новой редакции:

«9.4. Лица, привлечённые к дисциплинарной ответственности, не подлежат
премированию до снятия или погашения дисциплинарного взыскания.».

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня  его официального опублико-

вания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                        А.П. Белов

	  Костромская область
	                                                           Город Галич

	Дума городского округа – город  Галич
	  РЕШЕНИЕ